关于 2024 年施工图审查机构认定申请申诉的

情况说明

四川省住房和城乡建设厅：

我司已收悉《四川省住房和城乡建设厅关于公示 2024 年施工图审查机构认定工作初审

意见的通知》，对于该意见提出的“1、刘超的个人附件材料不符合规定要求；2、蒋如思、

李志坚的业绩证明材料不规范；3、赵洪宇、蒋如思、焦敏、孙哲的业绩不符合规定要求；4、

高明侠、李景安的工作经历存疑”的问题已认识，情况说明如下：

1、刘超的个人附件材料不符合规定要求。现已补充刘超社保证明，刘超的社保证明详见“材

料 1 刘超”。

2、蒋如思的业绩证明材料不规范。现已完善业绩指标，并更新了证明材料。蒋如思的业绩

证明材料详见“材料 2 蒋如思”；

3、李志坚的业绩证明材料不规范。现已完善业绩指标，并更新了证明材料，李志坚的业绩

证明材料详见“材料 3 李志坚”。

4、赵洪字、蒋如思、焦敏、孙哲的业绩不符合规定要求。现已完善业绩指标，并更新了证

明材料。赵洪宇的业绩证明材料详见“材料 4 赵洪宇”；蒋如思的业绩证明材料详见“材料

5蒋如思”；焦敏的业绩证明材料详见“材料 6焦敏”；孙哲的业绩证明材料详见“材料 7 孙

哲”。

5、高明侠的工作经历存疑。现已更换人员为“徐孝友”，徐孝友材料详见“材料 8 徐孝友”。

6、李景安的工作经历存疑。现已完善业绩指标,并补充了李景安工作经历证明材料，李景安

的工作经历证明材料详见“材料 9李景安”。

特此说明！

单位名称:成都圣图建设工程咨询有限公司

2024 年 11 月 14 日

		2024-12-07T13:09:20+0800
	signature info(www.gomain.com.cn)